
Projekt Byggnation av lokalgata samt gc-väg 

Nu är arbetet med att skapa asfalterad lokalgata samt GC vägar igång och förberedande 
arbeten är gjorda.  Periodvis kan det skapa något begränsad framkomlighet men vi försöker 
hålla vägen framkomlig i ett körfält hela byggtiden. En del av infarter till fastigheterna är inte 
dimensionerade enl bygglov vilket kan leda till att infarter förändras för att motsvara 
bygglovet. Detta ska kontrolleras mot bygglov för de fastigheter det gäller. Om du vet med dig 
att din infart är utökad i relation till bygglovsritning kan du kontakta någon av nedanstående 
kontaktpersoner.  

Denna vecka och nästkommande vecka schaktas gulslang in för att förbereda för ev 
belysning. Detta är en mindre schakt men kommer genomföras över vissa av era infarter, ca 
30 min per infart.  Veckorna innan v 28 kommer alla aktuella diken schaktas ur och efter 
semester v 32 planeras att trummor under infarter skall schaktas in, detta är ett större 
ingrepp och kommer meddelas i förväg vilka fastigheter det gäller. 

Då vi påbörjat arbetet sent och boende redan planerat sina tomter kommer entreprenören 
anpassa höjder och utseende på infarter så att det blir så lite påverkan på redan utfört arbete 
som möjligt.  

Vägen ska byggas helt klar med diken, trummor samt räcken innan det är dags för asfaltering 
som är den sista etappen innan slutbesiktning. Projektet förväntas fortlöpa enl följande: 

• Etapp 1, v 23-28, Schakt av gulslang samt diken   
• Etapp 2, v 32 -35, Läggning trummor infarter.  
• Etapp 3, v 36-39  Läggning material, uppbyggnad av vägkropp lokalgata 
• Etapp 4,  v 40-44 GC Vägar, övergångsställe                  
• Etapp 5,  v 45 Asfaltering 

Revidering av tidsplan kan ske. 

Vi önskar att ni respekterar de avstängningar som blir nödvändiga att göra och följer de 
skyltar med anvisning som kan komma att placeras ut i området av entreprenören. Arbete 
pågår normalt mellan 07.00  och 18.00 men kommer kritiska punkter där full avstängning är 
nödvändig kan arbete under kväll/natt vara nödvändigt. Detta kommer isf informeras i förväg 
via nyhetsbrevet. 

För kontakt under pågående projekt gäller följande: 

Avstängning-övriga entreprenadarbeten: Kevroc AB Juhani Heikkilä 0737205800,  
juhani.kevroc@gmail.com 

Samordning och övriga organisatoriska frågor: Inviatech Projektledare Bill Gustavsson 
0767215979,  bill.gustafsson@inviatech.se 

Övergripande frågor, ekonomi: Södertörn Exploatering AB, Rose Arvidsson 0733380161,  
info@produca.se 
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